
Informacja o wynikach egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie, który odbył się  

w sesji 1.: styczeń-luty 2018 r. 

 

 
Do egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie, przystąpiło: 

 83 uczniów Technikum Nr 5  

 49 słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych, 

Egzamin odbył się w terminach: 

 część pisemna w dniu 11 stycznia 2018 r., 

 część praktyczna ,,dokumentacja’’ w dniu 10 stycznia 2018 r, 

 część praktyczna ,,wykonanie’’ w okresie od 13 do lutego 15 lutego 2018 r. 

Egzamin przeprowadzono w 6 kwalifikacjach  (T.4, T.6, T.9, T.10, T.15, T.16).  

Świadectwa potwierdzające kwalifikacje w zawodzie otrzymało 103 zdających, co stanowi  78,0 % zdających spośród wszystkich, którzy przystąpili do 

egzaminu.  

Dyplom potwierdzający kwalifikacje zawodowe w zawodzie: 

 cukiernik otrzymało 22 zdających (100%), 

 kucharz otrzymało 27 zdających (100%), 

 kelner otrzymało 9 zdających (73%), 

 technik żywienia i usług gastronomicznych otrzymało 23 zdających (51%), 

 technik technologii żywności otrzymało 10 zdających (83%) 
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Nazwa  

Kwalifikacji  

 

Nazwa zawodu 

 

Klasa  
Część pisemna Część praktyczna Otrzymali świadectwo 

potwierdzające 

kwalifikacje w zawodzie 
 

Przystąpili 

 

Zdali 

 

Przystąpili 

 

Zdali  

Liczba % Liczba % Liczba % 

razem  

T.4 Produkcja wyrobów 

cukierniczych 

Cukiernik KKZ  22 22 100 22 22 100 22 100% 

T.6 Sporządzanie potraw i 

napojów  

Kucharz KKZ 27 27 100 27 27 100 27 100% 

T.9 Wykonywanie usług 

kelnerskich 

Kelner  3Tl 8 8 100 9 9 100 8 89% 

T.10 Organizacja usług 

gastronomicznych  

Kelner  4Tl 

 
15 14 93 15 11 73 11 73% 



T.15 Organizacja żywienia  

i usług gastronomicznych 

Technik żywienia 

i usług 

gastronomicznych 

4 Taż  

44 

23  23 100  

45 

24 

 

11 45,8 11 45,8  

53,3 
4 Tbż 

 
21 21 100 21 13 61,9 13 61,9 

T.16 Organizacja  

i nadzorowanie produkcji 

wyrobów spożywczych 

Technik technologii 

żywności 

4Ts  12 12 100 12 11 92 11 92% 

 

Zdawalność egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie  

w sesji 1.: styczeń-luty 2018 r. 
 

 

Kod 

kwalifikacji 

 

Nazwa 

Kwalifikacji 

 

Nazwa zawodu 

 

Klasa 

 

Liczba  

zdających, którzy 

przystąpili do 

części pisemnej 

i praktycznej 

egzaminu 

 

Zdawalność 

 

w ZSG-S 

w Olsztynie 

 

Zdawalność 

 

w województwie 

warmińsko-

mazurskim 

 

Zdawalność 

 

w 

województwie 

podlaskim   

 

T.9 

 

Wykonywanie 

usług kelnerskich 

 

Kelner 

 

3Tl 
 

9 

 

89% 

 

100 

 

-------- 

 

T.10 

 

Organizacja usług 

gastronomicznych 

 

Kelner 

 

4Tl 
 

15 

 

73% 

 

45,9 

 

72,7 

 

T.15 

 

Organizacja 

żywienia 

i usług 

gastronomicznych 

 

Technik żywienia 

i usług 

gastronomicznych 

 

4Taż 
 

24 

 

 

53,3 

 

 

48,1 

 

 

57,2 4Tbż 21 

 

T.16 

 

Organizacja i 

nadzorowanie 

produkcji wyrobów 

spożywczych 

 

Technik technologii 

żywności 

 

4Ts 

 

 

12 

 

92% 

 

63,6 

 

50,0 


